

# Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Chmielnik

STRATEGIA ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH  
GMINY CHMIELNIKAnkieta dotycząca opracowania  
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Chmielnik  
do 2029 roku

ANKIETA

Szanowni Państwo,  
Istnieje praca nad Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Chmielnik do 2029 roku. Strategia będzie dokumentem wyznaczającym kierunki rozwoju naszej Gminy na kolejne lata w zakresie rozwiązywania problemów społecznych.

Bardzo ważne są dla nas Państwa opinie o warunkach życia w Gminie. Chcielibyśmy się dowiedzieć, w jakim stopniu potrzeby mieszkańców są zaspokajane w naszej Gminie, dlatego prosimy o szczere i wyczerpujące wypowiedzi.

W związku z tym prosimy o wypełnienie poniższej anonimowej ankiety. Jest ona skierowana do mieszkańców Gminy Chmielnik i ma na celu właściwe zdiagnozowanie problemów społecznych występujących na jej obszarze.

Wyniki tego badania ankietowego posłużą do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Chmielnik do 2029 roku.

Z góry dziękujemy za udział w naszym badaniu.

Ankieta strategia RPS Gmina  
Chmielnik

## Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Chmielnik

W procesie programowania i opracowania Strategii bardzo istotną rolę odegrają konsultacje społeczne, mające na celu zbudowanie sprawnego modelu organizacyjnego dla realizacji założonych celów na obszarze Gminy Chmielnik. Do opracowywania Strategii zostaną wykorzystane wywiady bezpośrednie.

W związku z tym prosimy o aktywne włączenie się w prace nad dokumentem, udział w badaniu ankietowym.

Ankieta dostępna jest w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chmielniku pokój nr 9-11 oraz do pobrania [Ankieta strategia RPS Gmina Chmielnik](#).

W trakcie prac nad opracowaniem Strategii zostaną zorganizowane warsztaty diagnostyczno-projektowe, na które zostaną zaproszeni radni, sołtysi miejscowości, mieszkańcy Gminy, pracownicy Urzędu Gminy oraz jednostek organizacyjnych (zaproszenie do włączenia się w prace nad Strategią zostanie umieszczone na stronie internetowej Gminy Chmielnik).

W celu wypełnienia ankiety należy:

1. Pobrać plik PDF [Ankieta-strategia\\_RPS\\_Gmina\\_Chmielnik.pdf](#) (do edycji potrzebny jest bezpłatny program [Adobe Acrobat Reader](#)).
2. Zapisać ten plik na dysku.
3. Wypełnić ankietę.
4. Wypełnioną ankietę zapisać.
5. Wysłać ankietę do Urzędu Gminy Chmielnik na adres [sekretariat@chmielnik.pl](mailto:sekretariat@chmielnik.pl) lub
6. Wydrukować i dostarczyć ankietę tradycyjną pocztą lub osobiście.